
PACHET MATERIALE REPARATII

I.D.: 73636843

Data publicarii	27.09.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.367,17 RON - 3.367,17 RON

Descriere: 1. CIMENT ROMCIM ULTRA 40KG CRH (10400026) BAG 5 25.30 126.50 2. KLASIKO MORTAR TENC CLASIC 30KG ADEPLAST(10703902) BUC 5 18.29 91.45 3.CR65 PASTA HIDROIZOLATOARE 25 KG(10702470)BUC 5 83.18 415.90 4.FAIANTA E-PROJECT 402X202 ALB STR.(11158854 M2 18.20 45.89 835.20 5. GRE PORT. TRAVERTINE BE 45X45 CM M2 4.26 47.90 204.05(11138949) 6. CE40 CERESIT ALB(BIALA) 5KG (10700847) BUC 4 44.75 179.00 7. CM16 ADEZIV CERESIT FLEXIBIL INT/EXT25KG (10700877) BAG 15 52.71 790.65 8. SAVANA AMORSA 10L ANTIMUCEGAI (11109458) BUC 2 100.82 201.64 9. SAVANA AMORSA 5L ANTIMUCEGAI (11109457) BUC 2 56.29 112.58 10. TERMOFIX AD/MASA SPACLU TERMOSISTEM 25KG (10703154) BAG 10 20.62 206.20 11. D-05181- SET 3 DALTI VALIZA ALUMINIU 250MM BUC 2 102 204
